



# राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[ भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान ]

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR**

**HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)**

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

## { कुलसचिव कार्यालय }

### रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करने की सूचना

इस कार्यालय के नोटिस क्रम स.एनआईटी/एचएमआर/प्रशासन-203/वी-12/2024/3517-20 दिनांक 28/03/2024 के अनुक्रमण में एनआईटी हमीरपुर संस्थान के कर्मचारियों का एएस-15 (कर्मचारी लाभ) के बीमांकिक मूल्यांकन करने के लिए बीमांकिक की नियुक्ति के लिए रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) बोलियां एतद्वारा मौजूदा नियमों और शर्तों पर 10/06/2024 तक फिर से आमंत्रित की जाती हैं। कार्य का दायरा, पात्रता मानदंड और संबंधित नियम और शर्तें संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं [www.nith.ac.in](http://www.nith.ac.in)

इस सम्बन्ध में पिछले नोटिस के सन्दर्भ में 07/05/2024 तक प्राप्त ईओआई/बोलियों को पात्रता शर्तों के अधीन मूल्यांकन के लिए वैध माना जाएगा।

*कुलसचिव*  
कुलसचिव 22/05/24

रा. प्रो. सं. हमीरपुर (हि. प्र.)  
दिनांक:- 22/05/2024

स. एनआईटी/एचएमआर/प्रशासन-203/वी-12/2024/ 4938- 11  
प्रतिलिपि :

1. संकाय प्रभारी (खरीद) को ईओआई संशोधित नोटिस को समाचार पत्रों में प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ ।
2. संकाय प्रभारी (कंप्यूटर सेंटर) चार्जबल हेड (EOI/ बोलियां को बीमांकिक की नियुक्ति के लिए) के तहत संस्थान की वेबसाइट पर नोटिस निविदा पोर्टल पर ब्लिक किए गए शीर्षक प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ ।
3. उप कुलसचिव (वित्त एवं लेखा) ।
4. सहायक कुलसचिव (लेखा-परीक्षण) ।



# राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) – 177 005 (भारत)

[ भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान ]

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR**

**HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)**

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

## {OFFICE OF REGISTRAR}

### Notice inviting Expression of Interest

In continuation to Notice No. NIT/HMR/Admn.-203/V-12/2024/3517-20 dated 28/03/2024 the Expression of Interest (EOI) Bids for Engagement of Actuary in NIT Hamirpur to carry out actuarial valuation of the Institute Employees as per AS-15 (Employee Benefits) are hereby re invited upto 10/06/2024 on the existing terms and conditions. The Scope of Work, Eligibility Criteria and related terms & conditions are available on Institute website [www.nith.ac.in](http://www.nith.ac.in)

The EOI/Bids already received against previous notice upto 07/05/2024 shall be considered valid for evaluation subject to eligibility conditions.

*DN*  
22/5/24  
Registrar  
NIT Hamirpur (HP)

No. NIT/HMR/Admn.-203/V-12/2024/ *4938-41*  
Copy to:

Dated: *22.05.2024.*

1. FI (Purchase) for information with the request to get the EOI revised notice be published in newspapers.
2. FI (Computer Centre) for information with the request to display the Notice on the Institute website with blinked heading (EOI/Bids for Engagement of Actuary) on Tender Portal.
3. Deputy Registrar (F&A).
4. A.R. (Audit).